
 

___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 1 de 1 

Prefeitura Municipal de Teixeiras 
Estado de Minas Gerais 

 

DECRETO 342 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020 
 

 “Nomeia aprovada no Concurso Público 001/2019 

e dá outras providências.” 

 

O Prefeito do Município de Teixeiras, Estado de Minas Gerais, Dr. José Diogo 

Drumond Neto, no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica do 

Município, 

 
 

DECRETA: 

 
 

Art. 1º - Fica nomeada, a aprovada no Concurso Público 001/2019, abaixo 

relacionada, em seu respectivo cargo, que compareceu no prazo determinado e 

apresentou toda a documentação exigida no Edital de Convocação 010/2020. 

 
 

Cargo: Nutricionista 

 

Nome 

Letícia De Nadai Marcon 

 
 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Teixeiras, 10 de novembro de 2020. 

 

 

 

José Diogo Drumond Neto 

Prefeito Municipal 

 
DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 
 

Declaro que em _____/_____/_____ 

publiquei esse Decreto no Quadro de 

Publicações da Prefeitura conforme 

dispõe o Art. 88 da Lei Orgânica 

Municipal. 
 

_____________________ 

José Diogo Drumond Neto 

Prefeito Municipal 

 

CERTIDÃO 
 

Certifico que registrei esse 

Decreto em Livro Próprio. 

 

Teixeiras, 

_____/_____/_____ 
 

_____________________ 

Glauciano Corrêa Rosado 

Servidor Responsável 

 


		2020-11-10T09:03:18-0300
	José Diogo Drumond Neto




